主旨：

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：謝昶成
聯絡電話：02-29393091#63081

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國110年8月25日
發文字號：政主字第1100024410號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院函、教育部函、經費結報常見疑義問答集

​檢送修正之「經費結報常見疑義問答集」1份，請查照。

​依據行政院主計總處 110年 8月 12日主會財字第

1101500378A號函暨教育部110年8月23日臺教會(四)字第

1100109826號函（附原函影本及附件）辦理。

正本：本校各單位(電子布告欄)
副本：​

校長 郭明政

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁